АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.05.2023 г.     						                          		    № 65
д. Хулимсунт
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Хулимсунт
от 23.12.2019 № 98  «Об утверждении состава
и положения о жилищной комиссии при администрации
сельского поселения Хулимсунт».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ, Жилищным кодексом РФ.

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 23.12.2019 № 98  «Об утверждении состава и положения о жилищной комиссии при администрации сельского поселения Хулимсунт».
1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: P0013] «СОСТАВ Жилищной комиссии при Администрации сельского поселения Хулимсунт:

Волкова Т.К. – и.о. главы поселения, председатель комиссии;
Горшкова О.Г. – секретарь жилищной комиссии;
   Члены комиссии:
Ефаркина П.Н. – заведующий МКУ "ОХС Хулимсунт";
Левчук Н.А. – главный специалист по юридическим вопросам;
Тургачева С.И. – главный специалист по кадрам;
 Ворошилова Е.Г. – главный специалист по общим вопросам;
Стафеев И.В. – Генеральный директор ООО *КФ *Кедр*;
 Ручей О.В. – заведующий Хулимсунтским отделением МАУ ДО "Березовская      детская школа искусств";»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского
[bookmark: _GoBack] поселения Хулимсунт				     			 Т.К.Волкова